VOTORANTIM
_ _- GOVERNO MUNICIPAL ~."_ ~

Ofício n° 318/19 eM

Votorantim, 07 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 288/19, datado em 21 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n? 134/19, de autoria do

nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 16a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 21 de maio de 2019, em resposta a

solicitação, informamos que não temos espaço físico para desenvolver a atividade sugerida

no Paço Municipal.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE~~"1~

Atenciosamente,

CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V, S TO

O 7 JUN. 2019'
Alison Andrei P. Camargo ( Ufo )

Presidente